

Dobra, 5.10.2018 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

WKI.ZP.271.42.2018.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Budowa przedszkola w Mierzynie**”

#### ZESTAW PYTAŃ NR 21

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa przedszkola w Mierzynie**” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśniamy:

##### **Pytanie 1)**

W związku z odpowiedzią Zamawiającego z dn. 26.09.2018r. na pytanie nr 7 i załączonym rysunku prosimy o jednoznaczne podanie ilości płytek z podziałem na typy i wymiary. Swoją prośbę motywujemy faktem, że rozbieżność cenowa pomiędzy wskazanymi płytkami 60x30 cm a 75x30 cm wynosi blisko 100% ceny. W przypadku braku możliwości określenia ilości prosimy o podanie jednego typu płytek jakie należy ująć w ofercie.

##### **Odpowiedź 1)**

Zamawiający informuję, iż ustala wykończenie ścian płytkami w formacie 60x30.

##### **Pytanie 2)**

Proszę o podanie typu płytek ściennych oraz parametrów dla pomieszczeń śmietnik (pom.38), węzeł ciepły (pom.20), pomieszczenia kuchenne (pom. 27, 28, 29, 30, 31,), pomieszczenia socjalne (pom.13, 34).

##### **Odpowiedź 2)**

Zamawiający informuję, iż płytki ścienne na ścianach w pomieszczeniach nr 20 i 38 należy przyjąć zgodnie z pozycją 123 przedmiaru robót, płytki ścienne na ścianach w pomieszczeniach kuchennych nr 27, 28, 29, 30, 31 i 34 należy przyjąć zgodnie z poz. 121 przedmiaru robót, płytki ścienne na ścianach pomieszczeniach socjalnych nr 13 i 36 o wym. 60x30 np.: Tubądzin All i White, Oxford; obmiar wg poz. 122 przedmiaru robót.

##### **Pytanie 3)**

W związku z odpowiedzią Zamawiającego z dn. 18.09.2018r. na pytanie nr 3 (ZESTAW PYTAŃ NR 14) prosimy o ponowną analizę propozycji zmiany zapisu w § 10 ust. 2 pkt. D2, w tym o przychylenie się do propozycji zmiany nośników cenotwórczych z minimalnych na średnie dla województwa zachodniopomorskiego wg publikacji Sekocenbud. W obecnej sytuacji na rynku budowlanym stawki minimalne są trudne do przyjęcia.

##### **Odpowiedź 3)**

Zamawiający informuje, iż nie zmienia zapisów Wzoru Umowy w tym zakresie.

**Z up. Wójta Gminy**

*Irena Zental*  
**Kierownik Wydziału  
ds. Komunalnych i Inwestycji**